СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

14.08.2020                   № 159

	О принятии объектов в муниципальную собственность муниципального образования Обильновский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Устава муниципального образования Обильновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Обильновский сельсовет автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55, Регистрационный знак Х196ОУ56, идентификационный номер Х9L212300J0663123,Тип ТС- Легковой универсал, категория ТС (АВСD, прицеп) - В, год выпуска ТС – 2018, Шасси (рама) № отсутствует, идентификационный номер Х9L212300J0663123, Цвет –ярко-белый, мощность двигателя, кВТ/л.с.- 58.5/79.6, Экологический класс- пятый, Паспорт ТС серия 63 ОХ № 529721.
2. Принять на баланс и отразить в бюджетном учете транспортное средство, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета депутатов на постоянную комиссию  по бюджетным, налоговым и финансовым вопросам
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

Глава муниципального образования

Обильновский сельсовет                                                                                  А.А.Лушкин